DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO TEXTUAL E
VARIAÇÃO LINGUÍSTICA: O CASO DA PRIMEIRA PESSOA DO PLURAL de autoria de
JOSENILDO BARBOSA FREIRE, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN
2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52991

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52991